

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Hencovce

Objekt: Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Časť: Úsek 01 - Verejné osvetlenie - montáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Hencovce

Spracoval: EL PRO KAN s.r.o.

Dátum: 5. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
M Práce a dodávky M							
1	000	00002676254	Vodic izol. NFA2X 2x25 RM 0,6/1kV	M	160,000	1,31	209,60
2	000	00010047944	Uzaver izolacny na NFA2X 25-95(120) mm2	KU S	6,000	0,57	3,42
3	000	00010075259	Obmedzovač prepätia NN - Uc=440V	KU S	9,000	9,00	81,00
4	000	00010110056	Svorka nn prepich.SE 45.1 pre obmedzovac	KU S	9,000	2,95	26,55
5	000	00010110067	Svorka nn odb.prepich.preVO 25-95/1,5-10	KU S	3,000	2,70	8,10
6	000	00010110065	Svorka nn odboc. prepich. 35-95/25-95	KU S	10,000	3,40	34,00
7	000	00010286124	Svorka nn prepich+spodok VO 25-35 NFA2X	KU S	190,000	14,00	2660,00
8	000	00010077913	Objimka strmenova s okom 250 mm	KU S	8,000	15,20	121,60
9	000	00010077997	Paska upinacia nerez,lahka-9,5mm,30m	M	450,000	0,55	247,50
10	000	00010077995	Spona nerez,lahka-9,5mm	KU S	225,000	0,15	33,75
11	000	00010116561	Svorka kotev. klinova fi =(7,0-10,2)mm	KU S	8,000	4,70	37,60
12	358	358220001700.S	Istič 1P, 20 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	7,000	3,90	27,30
13	358	358220001400.S	Istič 1P, 10 A, charakteristika C, 6 kA, 1 modul	ks	3,000	3,80	11,40
14	358	358220055600.S	Istič 3P, 25 A, charakteristika C, 25 kA, 3 moduly	ks	1,000	45,00	45,00
15	358	358220042800.S	Istič 3P, 50 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	4,000	21,00	84,00
16	358	358220042300.S	Istič 3P, 16 A, charakteristika B, 6 kA, 3 moduly	ks	1,000	12,00	12,00
17	357	357110014700	Skrňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	5,000	44,00	220,00
18		VO1	Poista DII 2A, E7	ks	193,000	0,55	106,15
19	000	00010075659	Štítok káblový 90 X 50 mm	KU S	40,000	0,10	4,00
20	000	00010076783	Kabel NAYY-J 4x25 RE 0,6/1kV	M	40,000	1,29	51,60
21	345	345290005300.S	Poistková vložka nožová PNA000 80A gG, veľkosť 000	ks	12,000	2,90	34,80
22	357	357120022100	Rozvádzač verejného osvetlenia RVO-S pre upevnenie na stĺp, 1 x hlavný istič RI 63 C25, 3 x vývodové ističe RI 61 C20, stýkač, prepínacie hodiny	ks	4,000	420,00	1680,00
23	357	357120022150.S	Rozvádzač verejného osvetlenia pilierový s 3. modulmi, 1x istič RI 63 C25, 3x vývodové ističe RI 61 C20, stýkač, prepínacie hodiny	ks	1,000	580,00	580,00
24	345	345510005615.S	Zásuvka jednonásobná IP65	ks	43,000	42,00	1806,00
25	345	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, DN 40, KOPOS	m	50,000	0,75	37,50
26	341	3410101383	1kV koncovky hlava 502K033-53(239) - 4/16	ks	12,000	3,10	37,20
27	345	345290008700.S	Patrón poistkový 06A	ks	1,000	0,30	0,30
28	348	348370003610	Stožiar sadový bezpäticový trojstupňový LBH 6 - B P, výšky 6 m, d 114/76/60 mm, s prírubou, AMAKO	ks	6,000	340,00	2040,00
29	348	348370004812	Základový rošt pre stožiare Z-40 B, výška 935 mm, prierez trojuholník, z oceľovej prútovej výstuže B500, PEMA	ks	6,000	21,00	126,00
30		348370001604	Svietidlo uličné LED na stĺp alebo výložník (19W)	ks	198,000	135,00	26730,00
31	348	348330000100.S	LED Reflektor 50W	ks	2,000	105,00	210,00

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Hencovce
Objekt: Rekonštrukcia verejného osvetlenia
Časť: Úsek 01 - Verejné osvetlenie - montáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Hencovce

Spracoval: EL PRO KAN s.r.o.

Dátum: 5. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
32	348	348370004900	Svorkovnica stožiarová TB 1 pre 1 poistku 80/16A	ks	31,000	45,00	1395,00
33	348	348370005000.S	Stožiarová svorkovnica NTB-2	ks	11,000	25,00	275,00
34	354	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn D 10 mm	kg	7,200	1,15	8,28
35	354	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	47,100	2,10	98,91
36	354	354410004000	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	6,000	0,56	3,36
37	354	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	2,000	0,86	1,72
38	354	354410000500.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M6)	ks	6,000	1,05	6,30
39	341	341110028800.S	Kábel hliníkový AYKY 4x16 mm2	m	50,000	1,90	95,00
40	283	283230008000	Výstražná fóla PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	30,000	0,10	3,00
41	R	PM	Podružný materiál	%	1,500		587,89

21-M

Elektromontáže

42	921	210010035	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 2436 "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou	m	50,000	1,53	76,50
43	920	210040365	Montáž vodiča zväzkového NFA2X 2x25 mm2	m	160,000	1,40	224,00
44	920	210040374	Montáž objímky strmenovej 892501 s okom na JB	ks	8,000	31,00	248,00
45	920	210040387	Montáž svorky kotevnej 5005/2 (2x25 až 2x35 mm2 pre VO)	ks	8,000	3,90	31,20
46	920	210040389	Montáž obmedzovača prepätia LVA-440-CS (pre izolované vedenia)	ks	9,000	8,80	79,20
47	920	210040391	Montáž svorky prepichovacej 5209/3 Al (hl.ved.25 - 120 mm2 odb. 1,5-6 mm2)	ks	193,000	9,50	1833,50
48	920	210040394	Montáž svorky prepichovacej 5212/3 Al (hl.ved.25 - 120 mm2 odb. 25-120 mm2)	ks	10,000	9,50	95,00
49	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	400,000	1,05	420,00
50	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	48,000	1,80	86,40
51	921	210111051.S	Zásuvka s plochými kontaktmi v krabici pre vonkajšie prostredie, 250V / 10A, 2P + PE, vzor C	ks	43,000	8,80	378,40
52	921	210120001	Závitová poistka s predným privodom E 27 do 25 A	ks	190,000	2,50	475,00
53	921	210120101	Poistkový patrón montáž do 63 A, vrátane dotykového krúžku	ks	83,000	0,90	74,70
54	921	210120106.S	Poistka nožová veľkost 000 do 160A 500 V	ks	12,000	2,10	25,20
55	921	210120401.S	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	9,000	4,40	39,60
56	921	210120404.S	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	6,000	6,80	40,80
57	921	210193098.S	Rozvádzače verejného osvetlenia RVO s elektromerom	ks	5,000	25,00	125,00
58	920	210194043	Skríňa prípojková plastová SPP na stĺp pre vonkajšie práce	ks	5,000	16,00	80,00
59	920	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	200,000	21,00	4200,00
60	920	210201863.S	Montáž stožiara oceľového výšky 6 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	6,000	55,00	330,00
61	920	210201871.S	Montáž základového roštu pre uličné svetidlá 5-12m	ks	6,000	22,00	132,00
62	920	210201880	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	31,000	17,02	527,62
63	920	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	11,000	18,00	198,00
64	921	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	50,000	1,80	90,00

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Hencovce
Objekt: Rekonštrukcia verejného osvetlenia
Časť: Úsek 01 - Verejné osvetlenie - montáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Hencovce

Spracoval: EL PRO KAN s.r.o.

Dátum: 5. 9. 2024

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
65	921	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov Ø 10mm	m	12,000	1,55	18,60
66	921	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	6,000	1,90	11,40
67	921	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR 01, SR 02 (pásovina do 120 mm2)	ks	6,000	6,30	37,80
68	921	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	2,000	1,80	3,60
69	920	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	40,000	1,35	54,00
70	921	210901069.S	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	50,000	0,85	42,50
71	921	210902362	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x25	m	40,000	1,95	78,00
72	920	210950202	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 2 kg	m	30,000	1,20	36,00

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

73	946	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar..(vč.čerp.vody), ručný, v zemine tr. 3 - 4	m3	2,250	48,00	108,00
74	946	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	0,500	9,00	4,50
75	946	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	1,700	11,00	18,70
76	946	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	30,000	5,50	165,00
77	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	30,000	0,55	16,50
78	946	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	2,43	72,90
79	946	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	30,000	2,50	75,00
80	946	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	10,500	1,95	20,48

Celkom

25-02-2025

50353,93

Eur

Ing. Rita Semanová Bröstlová,
vedúci úseku zákaznických distribučných služieb

Ing. Štefan Džačko,
vedúci tímu obchodných služieb

ZADANIE

Stavba: Rekonštrukcia verejného osvetlenia - Obec Hencovce

Objekt: Rekonštrukcia verejného osvetlenia

Časť: Úsek 02 - Verejné osvetlenie - demontáž

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Hencovce

Spracoval: EL PRO KAN s.r.o.

Dátum: 5. 9. 2024

Č.	KODN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M

Elektromontáže

1 920	210040390.S-D	Demontáž svorky prepichovacej	ks	145,000	4,50	652,50
2 920	210201810-D	Demontáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	200,000	10,30	2060,00
3 920	210201862.S-D	Demontáž stožiara oceľového výšky 5 m s prírubou pre uličné svetidlá	ks	6,000	22,50	135,00
4 920	210201880.S-D	Demontáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	42,000	9,50	399,00
5 R	XT19	Presun stavebných kapacít	%	2,500		81,16

Celkom

3327,66 Eur